
Skrócony opis projektu „Rozwój umiejętności językowych kluczem 

do rynku pracy” 

 
W ramach kursu każda grupa realizuje 120  godzin lekcyjnych (1h=45minut) 
(12osób) na różnych poziomach zaawansowania. 

Zajęcia będą się odbywały na terenie gminy, w której uzbiera się grupa. 
Uczestnicy otrzymają bezpłatne materiały dydaktyczne w postaci podręczników. 

 
Na chwilę obecną szukamy osób, które: 

 Ukończyły 50 lat 

 Zamieszkują tereny wiejskie (sprawdzane na podstawie adresu podanego 
w formularzu zgłoszeniowych) 

 Mają wykształcenie maksymalnie średnie – matura (sprawdzane na 
podstawie oświadczenia w formularzu zgłoszeniowym) 

 Nie korzystały z tożsamego szkolenia w latach 2013-2015 w ramach PO KL 

– to znaczy, że na przykład jeżeli ktoś brał udział w szkoleniu z j. 
angielskiego (współfinansowanego z EFS) na poziomie podstawowym, to 

nie może ponownie brać udziału w szkoleniu z j. angielskiego na poziomie 
podstawowym, tylko wyższym. 

 

Po przesłaniu zgłoszenia należy wypełnić test kwalifikacyjny – na jego podstawie 
dana osoba zostanie przyporządkowana do grupy na odpowiednim poziomie. 

 
Ilość miejsc jest ograniczona – w związku z tym decyduje kolejność zgłoszeń. 
Zgłoszenie do projektu następuje po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego i 

przesłaniu go do nas mailem na adres office@tchl.pl 
 

Zajęcia będą odbywały się w następujących wariantach: 
 2 razy w tygodniu po 3 godziny lekcyjne w godzinach porannych lub 

popołudniowych 
 5 razy w tygodniu po 4 godziny lekcyjne (od poniedziałku do piątku) 

 

Rozpoczęcie zajęć planujemy na styczeń lub jeszcze w grudniu jeżeli uda nam się 
skompletować pełną grupę (12 osób). 

 
Jeżeli jest taka możliwość to możemy zorganizować spotkanie informacyjne. 
 

Więcej informacji oraz dokumenty zgłoszeniowe  można znaleźć na stronie 
projektu: 

http://angielski.mgsd.pl/ 
 
Dokumenty należy przesłać pocztą na adres biura projektu: 

ul. Hoża 66/68 pok. 262 
00-682 Warszawa 

(Cityschool s.c.) 
lub dostarczyć osobiście w godzinach 08.00-16.00 
lub skan na adres Office@tchl.pl 

Więcej informacji pod numerem: 509 928 620 
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